２０２１年１２月吉日

各  位

連合岩手花巻北上地域協議会

                                                          議 長 髙橋 信秋

ご  挨  拶

 謹啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より当地域協議会の活動に対しご理解とご協力を賜っておりますことに御礼申し

上げます。

 さて、当地域協議会は過日第 33 回定期大会を開催し、全議案とも満場一致で確認されました

ことをご報告いたします。

引き続き連合が目指す「働くことを軸とする安心社会」をめざし取り組みを推進して参りま

すので、ご理解とご協力をお願い申し上げ、略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

なお、例年年明けに開催しております「新春旗開き」につきましては、新型コロナウイルス

感染症拡大防止から中止と致しましたのでお知らせ致します。

謹白

なお、本大会をもちまして下記役員が退任いたしました。在任中のご厚情にお礼申し上げま

すとともに、今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

前 議 長 及川  巧  岩 教 組 （岩教組花北遠野支部）

前 副 議 長 佐藤  誠  電機連合 （ｼﾞｬﾊﾟﾝｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀｰ労組岩手支部）

高橋 宏和  自 治 労 （花巻市職員労働組合）

前 幹 事 大道 美保子 岩 教 組 （岩教組花北遠野支部）

   多田  忍  運輸労連 （ヤマト運輸労働組合岩手支部）

前会計監査 小山石真里奈 全 労 金 （東北労働金庫労組北上分会）

以 上

役 職 氏  名 構成組織名 単 組 名 備考

議 長 髙橋 信秋 ＪＡＭ 東京製綱労働組合北上支部 新任

副議長

堀切美智秀 電機連合 後藤製作所労働組合 新任

吉田 真彦 自治労 花巻市職員労働組合 新任

笹井 健児 自治労 北上市職員労働組合

菅野  晋 岩教組 岩教組花北遠野支部 新任

佐々木智章 電力総連 東北電力労働組合北上支部

佐々木清志 自動車総連 トヨタ紡織東北労働組合

事務局長 村上  純 連合岩手 専従

事務局次長
佐藤  充 電機連合 新興製作所労働組合

青沼  孝 自動車総連 ケー・アイ・ケー労働組合

幹 事

 稲垣 寛孝 岩教組 岩教組花北遠野支部 新任

多田  巧 高教組 高教組花巻支部花巻農業高校分会

石母田和知 高教組 高教組北上支部翔南高校分会

八重樫 敬 ＪＡＭ 和同産業労働組合

城澤  臣 ＪＰ労組 ＪＰ労組奥州花北支部

佐藤  大 電力総連 東北電力労働組合北上支部

武田  薫 運輸労連 全日通労働組合岩手支部航空地協 新任

照井 靖裕 フード連合 ＥＮ大塚製薬労働組合

柳谷 有紀 紙パ連合 三菱製紙労働組合北上支部

会計監査
高橋 牧子 ＵＡゼンセン さくら野百貨店労働組合岩手支部

伊藤 浩哉 全労金 東北労働金庫労組北上分会 新任